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Gminny Festiwal Biegowy "Sto lat Polski
Niepodległej"

Treść
12  czerwca  br.  na  Stadionie  Sportowym  w  Ropie  odbył  się  Gminny  Festiwal  Biegowy   ph.  „100  lat  Polski
Niepodległej”.  Organizatorem  biegu  był  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Ropie  przy  współudziale  Ludowego
Uczniowskiego Klubu Sportowego „TYTAN”. Celem biegu było upowszechnianie biegania jako najprostszej formy
ruchu,  promocja  aktywności  fizycznej  i  zdrowego stylu  życia  wśród dzieci  i  młodzieży  oraz  uczczenie  100-tnej
rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

W dniu zawodów ze względu na warunki pogodowe zmianie uległo miejsce przeprowadzenia zawodów z miejscowości
Klimkówka  na  Ropa.  Deszcz,  który  rozpoczął  zawody  nie  przeszkodził  w  ich  rozpoczęciu,  wręczanie  medali  i
dyplomów odbyło się już w promieniach słońca.

Gościem specjalnym Festiwalu był Pan Szymon Kulka – lekkoatleta rodem z Ropy, który na swym koncie sportowym
posiada wiele medali zarówno zdobytych na szczeblu krajowym jak i międzynarodowym min. jest Mistrzem Europy
Juniorów w biegach przełajowych, brązowym medalistą Mistrzostw Europy na 10000m czy Finalistą Mistrzostw
Świata. Pan Szymon zachęcał  młodych mieszkańców Gminy nie tylko do uprawiania tej dyscypliny sporu, ale też do
innych aktywności sportowych, które jak sam stwierdził pomagają kształtować nie tylko fizyczne zdolności lecz także
charakter.

W zawodach brali uczniowie ze szkół z terenu Gminy Ropa – Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 2 oraz
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łosiu.  W ramach zawodów przewidziano następujące trasy biegu i kategorie
wiekowe dostosowane do wieku uczestników i płci:

400 m – 6-8 lat (klasa I, II) – dziewczęta i chłopcy                
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600 m – 9- 10 lat (klasa III, IV ) – dziewczęta i chłopcy                       

800 m – 11-12 lat (klasa V, VI) – dziewczęta i chłopcy                         

1000 m – 13-15 lat (klasa VII, gimnazjum) – dziewczęta i chłopcy                            

W zawodach wzięło udział łącznie 130 zawodników. Zwycięzcy każdej kategorii zostali udekorowani pamiątkowymi
medalami oraz dyplomami, które wręczali Pan Szymon Kulka i Pan Wiesław Szarowicz z LUKS „Tytan”. Wszystkim
uczestnikom biegów wręczono pamiątkowe dyplomy.
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